
 

 

商 号 等／ アセットマネジメント One株式会社 

 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会 

 一般社団法人日本投資顧問業協会  

2020 年 3月 

受益者のみなさま 

アセットマネジメント One 株式会社 

 

 

「ＤＩＡＭ ＶＩＰフォーカス・ファンド（愛称：アジアン倶楽部）」の 

購入・換金の受付再開について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は「ＤＩＡＭ ＶＩＰフォーカス・ファンド（愛称：アジアン倶楽部）」（以下、当ファンド）をご愛顧賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、フィリピン証券取引所は、新型コロナウィルスの影響により 3 月 17 日（火）より停止している

取引を、3月 19日（木）より再開することを発表いたしました。それに伴い、当ファンドは投資信託約

款の規定に基づき、明日 3月 19日（木）より購入・換金の受付を再開させていただきます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


